Cassel 1848 = Selig (Paulus) Cassel: *Magyarische Alterthümer*. Berlin: Veit und Comp. 1848.

Cassel 1857 = Paulus Cassel: *Die Engländer in Delhi. Eine weltgeschichtliche Betrachtung*. Den 29. October 1857. Erfurt: Villaret [1857].

Castets 1931 = Jean Castets: Pioneers in European Sanskrit Scholarship, in: *The Indian Review* 32 (1931), S. 345–351.

Castets 1935 = Jean Castets: *L'ezour védam de voltaire [sic] et les pseudo-védams de Pondichéry. Voltaire et la mystification de l'ezour vedam. Découverte des pseudo-védas de Pondichéry*. Pondichéry: Imprimerie Moderne 1935.

Castiglioni 1819, s. Mai/Castiglioni 1819.

Castiglioni 1829 = Carolus Octavius Castillionaeus (Carlo Ottavio Castiglioni): *Ulphilae Gothica versio epistolae divi Pauli ad Corinthios secundae* quam ex Ambrosianae bibliothecae palimpsestis depromptam cum interpretatione adnotationibus glossario edidit Carolus Octavius Castillionaeus. Mailand: Regiis typis 1829. [Im Detail:

Castiglioni 1834 = Carolus Octavius Castillionaeus (Carlo Ottavio Castiglioni): *Gothicae versionis epistolarum divi Pauli ad Romanos ad Corinthios primae ad Ephesios quae supersunt ex Ambrosianae bibliothecae palimpsestis deprompta cum adnotationibus* edidit Carolus Octavius Castillionaeus. Mailand: Regiis typis 1834. [Im Detail:

Castiglioni 1835 = Carolus Octavius Castillionaeus (Carlo Ottavio Castiglioni): *Gothicae versionis epistolarum divi Pauli ad Galatas ad Philippenses ad Colossenses ad Thessalonicneses primae quae supersunt ex Ambrosianae bibliothecae palimpsestis deprompta cum adnotationibus* edidit Carolus Octavius Castillionaeus. Mailand: Regiis typis 1835. [Im Detail:

Castiglioni 1839 = Carolus Octavius Castillionaeus (Carlo Ottavio Castiglioni): *Gothicae versionis epistolarum divi Pauli ad Thessalonicneses secundae ad Timotheum ad Titum ad Philemonem quae supersunt ex Ambrosianae bibliothecae palimpsestis deprompta cum adnotationibus* edidit Carolus Octavius Castillionaeus. Mailand: Regiis typis 1839. [Im Detail:

Castillionaeus, s. Castiglioni.

Castrén 1839 = Matthias Alexander Castrén: *De affinitate declinationum in lingua Fennica, Esthonica et Lapponica*. Helsinki: Frenckell 1839 (Diss.

Univ. Helsinki 1839). [*Im Detail*: DISSERTATIO ACADEMICA | DE AFFINITATE DECLINATIONUM IN LINGUA | FENNICA, ESTHONICA ET LAPPONICA, | QUAM, | VENIA AMPLISS. FACULT. PHILOS. AD UNIVERS. | IMPER. ALEXANDR. IN FENNIA, | P. P. | MATTHIAS ALEXANDER CASTREN, | *PHIL. MAG.* | IN AUDITORIO PHILOS. DIE IV DEC. MDCCCXXXIX, | h. s. m. c. | [*Linie*] | HELSINGFORSIAE, TYPIS FRENCKELLIANIS.] — Wiederabgedruckt in: Castrén 1858, S. 175–216; Schiefner 1862, S. 337–382.